wł. pp.: obsequentissimus filius
Sigismundus Augustus 

Rex.

1558.
28. lutego. Zygmunt August do Baltazara bisk. 

wrocł., najwyższego hetmana Szląska górnego i dol
nego. (O.)
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..................... Quod a nobis Patemitas vestra de Nobili Nico-
lao Salomone per litteras petivit, id sane non inuiti fecissemus, 
si per leges Regni nostri lieuisset, sed iis scilicet cautum est, ut ii 
etiam qui in aliorum Dominorum potestate sunt, si in regno nostro 
possessiones habent, eo ipso nomine si vocentur in iudicium nostrum 
se sistere ne negligant. Paternitatis tarnen vestrae causa diem, quae 
Salomoni dicta est in octiduum distulimus, quo scilicet se interea 
commodius sistere et causam suam dcfendere possit. Nos quidem 
quam in al iis controucrsiis iudicandis aequitatem studiose seruamus, 
eam in eius quoquc causa retinebimus neque quisquc de eo a nobis 
nisi legittime fiet. Patemitas vestra bene valeat. Dat. Cracouiae 
XXVIII. Februarii Anno Domini MDLIII. Regni nostri XXIII1.

Ex commissione S. Regiae Mtis propria,
1. kwietnia. Zygmunt August do Baltazara bisk. 

wrocł. (O.)
Sigismundus Augustus dei gratia Rex Poloniae magnus Dux 

Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiaeque etc, dnus 
et haeres.

Rme in Christo pater syncere nobis dilecte. Detineiitur in car- 
cere Ciuitatis Wratislauiensis, facinorosi quidam homines, qui gene- 
rosis comitibus de Górka Luce Capitaneo Buscensi, et Andree ac 
Stanislao fidelibus dilcctis eorumque possessionibus omnibus incen- 
diorum, rapinarum, aliaque pcricula denunciare, damnaque permulta 
dare non dubitarint. Quod hominum genus, etsi non dubitemus 
suis passim suppliciis affici facile solere, quippe qui damnis datis 
ultra fines ditionum ex quibus sunt proíugientes, finitimis populis 
mutuorum odiorum et noccndi materiam utrinque subministrent. 
Tarnen supplicibus supramemoratorum comitum precibus adducti, 
a Pte Vra postulamus, eamque hortamur, ut wratislauiensi magi- 
stratui id negotii det, ne eos elabi patiatur, sed ut pro eo ac eos 
commeruisse cognouerit, iustę de illis poenae sine omni indulgentia 
siunantur. Id et aequum est et ad eonseruandam inter uicinos popu
los concordiam omnino necessarium. Cupimus Ptem Vram bene 
valere.

DATUM Cracouiae prima die Aprilis. Anno domini MPTTTT 
Regni uero nostri Anno XXITII.

Ex Commissione S.
Maiestatis R. propria.

Rmo in Christo patři domino Baltazaro 
Episcopo Wrat. et utriusque Sylesiae su

premo capitaneo syncere nobis dilecto.
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1555.
Sprawa Jakóba Kobylińskiego.